



Urząd Miasta i Gminy Sobótka
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urzadz@sobotka.pl

RiGK.271.3.1.2023.RZP

Sobótka, dnia 21.02.2023 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH
POSTĘPOWANIEM**

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „**Przebudowa dróg na terenie gminy Sobótka**”

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia (zwanej SWZ) jakie wpłynęły w dniu 14.02.2023 r. i 21.02.2023 r. oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie wymaganych słupów oświetleniowych w PFU Etapu I ul. Kwiatowa, Łąkowa w Sobótce oraz Nasławice ul. Drukarska, Lipowa słup aluminiowy wys. 10 m oraz oprawa Lumia 80 W zgodnie z projektem wykonawczym Etapu II przebudowa dróg Chabrowej, Różanej, Liliowej i Makowej słupy zaprojektowane są stalowe wys. 7 m oraz oprawa 30W które należy przyjąć do wyceny projektu w systemie zaprojektuj i wybuduj.

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć następujące słupy i oprawy oświetleniowe:

1) Dla etapu I (ul. Kwiatowa, ul. Łąkowa, ul. Drukarska, ul. Lipowa)

W programie funkcjonalno użytkowym przebudowy ul. Kwiatowej, ul. Łąkowej, ul. Drukarskiej i ul. Lipowej wskazano błędnie specyfikację techniczną słupów oraz opraw oświetleniowych. Należy przyjąć słupy i oprawy oświetleniowe jak dla etapu II czyli ul. Chabrowej, ul. Liliowej, ul. Różanej, ul. Makowej.

– Całkowita wysokość oświetlenia drogowego 7,0 m, wysokość słupa 6,0 m, słup stalowy, wysięgnik 1/1,5 h=1,0 m, kąt 10 stopni, łączna wysokość latarni 7 m, moc oprawy LED 70 W, należy przyjąć oprawę LED równoważną do wskazanej w projekcie oprawy sodowej o mocy 70 W, strumieniu oprawy $Q > 5500$ lm. Zamawiający dopuszcza zmianę słupa stalowego na słup aluminiowy anodowany w kolorze ciemne aluminium.

2) Dla etapu II (ul. Chabrowa, Liliowa, Różana, Makowa)

– Całkowita wysokość oświetlenia drogowego 7,0 m, wysokość słupa 6,0 m, słup stalowy, wysięgnik 1/1,5 h=1,0 m, kąt 10 stopni, łączna wysokość latarni 7 m, moc oprawy LED 70 W, należy przyjąć oprawę LED równoważną do wskazanej w projekcie oprawy sodowej o mocy 70 W, strumieniu oprawy $Q > 5500$ lm. Zamawiający dopuszcza zmianę słupa stalowego na słup aluminiowy anodowany w kolorze ciemne aluminium.

Szczegółowa specyfikacja wg pkt 1.17 opisu technicznego do projektu budowlanego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga zastosowania ścieku przy krawężnikowego na ul. Kwiatowej i ul. Łąkowej

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania ścieku przy krawężnikowego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie mieszanki mineralno-asfaltowej AC16W zamiast AC11W dla ETAPU II?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę AC11W.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną dla ETAPU II, konstrukcja jezdni (B) składa się z dwóch warstw bitumicznych, natomiast zgodnie z SWZ z trzech warstw bitumicznych. Prosimy o wyjaśnienie jaką konstrukcję należy przyjąć do wyceny dla jezdni (konstrukcja B).

Odpowiedź:

Konstrukcję B należy wykonać z dwóch warstw bitumicznych zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji metodą mieszania na miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji metodą na miejscu, z uwagą, że powinna mieć właściwości nie gorsze niż stabilizacja dowożona oraz należy bezwzględnie uważać na istniejącą infrastrukturę tak aby jej nie uszkodzić.

Pytanie nr 6:

Zapisy dokumentacji technicznej oraz SWZ dla etapu II nie spełniają wymagań Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w zakresie kolorystyki zjazdów. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że zjazdy mają zostać wykonane z kostki betonowej koloru szarego.

Odpowiedź:

Zjazdy należy wykonać zgodnie z decyzją Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków tj. w kolorze szarym.

Pytanie nr 7:

Prosimy o zamieszczenie decyzji o pozwoleniu na budowę nr 2871/2019?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje skan decyzji 2871/2019.

Pytanie nr 8:

W jakim zakresie zostały wykonane odejścia od wykonanych studni betonowych do projektowanych wpustów deszczowych?

Odpowiedź:

Kanalizacja deszczowa została wykonana bez wpustów i studzienek oraz ich podłączeń do wykonanej sieci. Należy przewidzieć wykonanie w całości odejść do studni wpustowych i wpustów.